

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
16:30	ABD	Toptan Stoklar- Aylık	Kasım-O	0,40%	0,50%
16:30	ABD	Mal Ticaret Dengesi	Kasım	-96,7 mlr \$	-99 mlr \$
17:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi-Aylık	Ekim	-0,70%	-0,20%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Aylık	Ekim	-1,10%	-1,49%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi-Yıllık	Ekim	8,00%	10,43%
18:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi	Aralık	-16	-14,4

İngiltere'de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin'in sıfır Covid-19 politikasında önemli bir değişiklik yaparak "A kategorisi salgın hastalık" tanımı çerçevesindeki salgın kontrol ve önleme uygulamalarına son vereceğini ve buna bağlı olarak bazı karantina önlemlerinin de kaldırıldığını açıklaması ile küresel piyasalarda pozitif bir görünüm seyrediliyor. Bu sabah Asya tarafında Hong Kong'ta piyasalar tatil nedeniyle kapalı. Çin ve Japonya'da ise pozitif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD'de piyasalar tatil nedeniyle kapalıydı. Bu sabah vadeli endeksler alıcılı seyrediyor. Avrupa vadeileri de pozitif seyrediyor.

Dün ABD'de tatil nedeniyle veri açıklaması bulunmuyordu. Dolar endeksi bu sabah 104,1 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,73 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de kasım ayı mal ticaret dengesi, FHFA ve S&P CS'in ekim ayı konut fiyat endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca, aralık ayı Dallas Fed imalat aktivite endeksi takip edilecek. Dün Avrupa tarafında da önemli bir veri bulunmuyordu. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot'un açıklamaları takip edildi. Knot, şu andan Temmuz 2023'e kadar beş para politika toplantısı ile ECB'nin, borçlanma maliyetleri yaza kadar zirveye ulaşmadan önce yarım puanlık artışlarla uygun bir sıkılaştırma hızı elde edeceğini belirtti. Klaas Knot, çok az şey yapmanın riskinin hala daha büyük olduğunu ve para politikasını ne zaman yeterince sıkılaştırdığına karar vermenin önümüzdeki yıl ECB için en büyük zorluk olacağını açıkladı. EURSUD bu sabah 1,0645 seviyesinde seyrediyor. Bugün Euro Bölgesi'nde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. İngiltere'de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.

Dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre, aralık ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) bir önceki aya göre 0,3 puan artarak 101,6 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsellikten arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı (KKO) ise bir önceki aya göre 0,5 puan artarak %76,4 seviyesinde gerçekleşti. Yılın son haftasına pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi gün içinde 5.550 seviyesini test etmesinin ardından, rekor tazeleyerek günü %0,90 değer kazancıyla 5.504 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 92,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,70 seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 520,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Ons altın yeniden 1.800\$ üzerine çıktı ve bu sabah 1.805\$ çevresinde seyrediyor. Ons gümüş ise 23,9\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent Petrol Cuma gününden taşıdığı yükselişini sürdürüyor ve bu sabah 85,0\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.800\$ üzerinde hareket ediyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 1,0520 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.832\$ ve 1.850\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.783\$ ve 1.760\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,00\$ ve 24,70\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50\$ ve 22,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3047 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, yukarı yönde 5.515 – 5.570 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.350 – 5.275 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1965 ve 1,1900 destekleri öne çıkıyor.

**FX Market ile**  
çok avantajlı  
kurlarla döviz,  
altın, gümüş ve  
platin alım  
satım işlemleri  
Finansal Market'te!

**5/24**  
alım satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan  
indirin

Google Play  
Store'dan  
indirin

AppGallery  
indirin

**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Reel Kesim Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 97,8 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki aya göre 0,3 puan artarak 101,6 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı aralık ayında bir önceki aya göre 0,6 puan artarak %76,5 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO ise bir önceki aya göre 0,5 puan artarak %76,4 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi aralık ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,7, perakende ticaret sektöründe %4,5 ve inşaat sektöründe %1,2 arttı.
- ◆ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yılın son Kabine toplantısının ardından önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan EYT ile ilgili düzenlemenin yakında tamamlanacağını belirterek yılbaşından önce bu meseleyi gündemden çıkarmak istediklerini söyledi. Erdoğan konuşmasında ülkeyi yeniden tek haneli enflasyon rakamlarına kavuşturmak istediklerini belirterek amaçlarının 2024'te yeniden tek haneli enflasyon rakamlarına ulaşmak olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı, girdi maliyetlerindeki artışların üstünde fiyatlamalar yaparak fırsatçılık peşinde koşanları affetmeyeceklerini söyledi. Erdoğan Fatih Sondaj gemisinin Çaycuma-1 sondajında 58 milyar metreküplük yeni bir doğalgaz rezervi keşfettiğini belirterek böylece Karadeniz'deki gaz rezervinin Çaycuma-1'deki yeni keşifle birlikte 170 milyar metreküp artarak toplam 710 milyar metreküpe ulaştığını açıkladı.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ocak-Aralık 2023 döneminde Piyasa Yapıcı olarak faaliyet göstermesi uygun görülen bankaları açıkladı. (Duyuruya ulaşmak için [tıklayınız.](#))

### Avrupa

- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, şu andan Temmuz 2023'e kadar beş politika toplantısı ile ECB'nin yarım puanlık artışlarla oldukça uygun bir sıkılaştırma hızına ulaşabileceğini söyledi.

### ABD

- ◆ Mastercard tarafından açıklanan verilere göre, ABD'de perakende satışların, tatil sezonunun çoğunu kapsayan 1 Kasım ile 24 Aralık arasında %7,6 arttığı bildirildi.

### Asya

- ◆ Çin Komünist Partisi Merkez Komitesi Maliye ve Ekonomi İşleri Komitesi Ofisi Direktör Yardımcısı Han Wenxiu, Çin'in GSYH'sinin bu yıl 120 trilyon yuanı geçmesinin öngörüldüğünü söyledi.
- ◆ Çin'in Kovid-19 politikasındaki yön değişikliğinin yeni bir işareti olarak "A kategorisi salgın hastalık" tanımı çerçevesindeki salgın kontrol ve önleme uygulamalarına son vereceği bildirildi. Uygulamaya yönelik tanım değişikliğinin, sınırların açılması ve karantina tedbirlerinin tamamıyla kaldırılmasına zemin hazırlayacak son adım olacağı öngörülüyor.
- ◆ Çin, 8 Ocak'tan itibaren yolcuların ülkeye girişlerinde artık karantinaya alınması gerekmeyeceğini duyurdu.
- ◆ Ulusal İstatistik Bürosu (NBS) verilerine göre, Çin'in sanayi firmalarının Ocak-Kasım dönemindeki karları, ilk 10 ayda %3,0 küçüldükten sonra bir önceki yıla göre %3,6 düştü.

### Dünyadan

- ◆ Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, ülkesinde doğalgaz üretimi ve ihracatında bu yıl düşüş yaşanacağını belirterek, yıl sonu itibarıyla gaz üretiminin geçen yıla kıyasla %12, ihracatın da dörtte bir oranında düşeceğini açıkladı. Novak, bu durumun öncelikle ihracat altyapısının durdurulmasıyla bağlantılı olduğunu ifade etti.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.